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به اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیره مــورخ 1395/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحســین بیدآبادی ک.م 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمــد بیدآبادی ک.م 0041638158 
به ســمت عضو هیئت مدیــره و مدیرعامل و محمدحســین 
ذوالفقاری طهرانی ک.م 0043216031 به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و 
قراردادها با امضای دو نفر از سه نفر آقایان اعضاء هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و مراسلات غیرتعهدآور با 

امضای مدیرعامل و یا هر یــک از اعضای هیئت مدیره معتبر 
است.

 بــا ثبت این مســتند تصمیمات تعییــن وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیــره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 217842 و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

مهــدی ایمــان زاده فرد بــه شــماره ملــی 0080491375 به 

ســمت بازرس اصلی و سیاوش قاســمی خلخالی به شماره ملی 

0063388741 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.

مســعود خدیوزاد به شــماره ملــی 1708876790 به ســمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شــماره ملی 

0051260328 به ســمت نایــب رئیس هیئت مدیره و ســعید 

خدیوزاد به شــماره ملی 0011008504 به ســمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 

بروات، قراردادها و عقود اســلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیــران، انتخاب 

مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق امضاء، 

انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص به شماره ثبت 102490 
و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/5/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محسن سروش با کد ملی 0569770424 به نمایندگی 
شــرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 10101318872 
به ســمت رئیس هیئت مدیره و بهزاد عباســی با کد 
ملــی 3199881051 به نمایندگی شــرکت تولیدی 
خانه گستر با شناسه ملی 10100591316 عضو هیئت 
مدیــره و مدیرعامل و روزبه ولی پــور کلتی با کد ملی 
1376600978 به نمایندگی شرکت نوسازی و عمران 
اکباتان با شناسه ملی 10101337982 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
امضای کلیه قراردادها، اسناد و اوراق تجاری و تعهدآور 
از قبیل چک، ســفته، برات و غیره و همچنین افتتاح 
حســاب های بانکی و پرداخت از حســاب های مذکور، 
بستن آنها و کلیه عملیات پولی، مالی و اعتباری شرکت 
با امضــای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره به 
همراه مهر شــرکت خواهد بود و در غیاب مدیرعامل با 
امضــای دو عضو هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات با امضــای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعییــن دارندگان حق 
امضاء، تعیین ســمت مدیران انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع شرکت: تولید خرید و فروش و پخش انواع قطعات 

و ظروف پلاستیکی و شیشه ای و چوبی و آلومینیومی جهت 

مصارف غذایی، دارویی، بهداشتی، سلولزی، قطعات پزشکی 

و خریــد و فروش و توزیع و پخــش واردات و صادرات کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی از قبیل مواد غذایی، شوینده، آرایشی، 

دارویــی، نوشــیدنی های غیرالکلی و مواد اولیه پلاســتیک 

و شیشــه و مواد اولیه شــیمیایی پس از اخذ مجوزات لازم، 

شرکت در مناقصات و مزایدات بخش های خصوصی و دولتی 

اخذ وام و هرگونه تســهیلات از بانک ها و موسســات مالی و 

اعتباری دولتی و خصوصی عقد قرارداد با اشــخاص حقیقی 

و حقوقی، ایجاد و راه اندازی کارخانجات در جهت پیشــبرد 

اهداف شــرکت اخذ و اعطای نمایندگی و شعبه در داخل و 

خارج از کشــور ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشوری و به 

طور کلی انجام هرگونه فعالیت مجاز که برای شرکت سودآور 

و موثرباشد. برگزاری و اجرای نمایشگاه ها پخش و توزیع انواع 

مواد غذایی، نوشــیدنی، آرایشی بهداشتی و سلولزی مشاوره 

جهت برگزاری مراســم مربوطه، تولیــد توزیع فروش خرید 

صادرات واردات کلیه مواد لبنیاتی و غذایی و آشــامیدنی از 

قبیل دوغ شــیر ماســت رب گندم برنج روغن خامه نوشابه 

و پخش محصولات غذایی شــوینده و هرگونه اقلام مصرفی 

مجاز و اخذ نمایندگی پخش محصولات شــرکت های داخلی 

و خارجی... تولید با برند متعلق به شــرکت نزد کارخانجات 

تولیدی دیگر در تمامی زمینه های غذایی آرایشی سلولزی و... 

تولید انواع محصولات دامی خام و غیرخام و فروش آن، تولید  

کلیه محصولات غذایی آرایشی ســلولزی بهداشتی شوینده 

نایلون نایلکس نوشــیدنی و پخش آن هــا و اخذ نمایندگی 

پخش و فروش انواع محصولات ذکر شــده از  شــرکت های 

داخلــی و خارجی. اســتفاده از ظرفیت خالــی کارخانجات 

تولیدی جهت تولید انواع محصولات غذایی آرایشی و دارویی 

با برند شرکت و فروش و پخش آن محصولات. خرید فروش 

و بســته بندی واردات و صادرات روغن برنج چای گوشــت و 

گوســفند و گندم جو ذرت شــکر و واردات انواع خودروهای 

ســواری )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت 

پس از اخذ مجوزهای لازم(

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شــرکت: تهران جاده مخصوص کرج، نرسیده به 

شــهرک اکباتان، بیمه دوم، کوی 24، پلاک 2  کدپســتی 

1393654118

شــعبه شرکت: شــهریار، شــهرک صنعتی صفادشت، بلوار 

فروردیــن، خیابــان 9 شــرقی پــلاک 102، کد پســتی 

 3164118163

ســرمایه شــرکت: مبلغ10000000000 ریال منقســم به 

1000 ســهم 10000000 ریالی که تعداد 1000 ســهم با 

نام و 0 ســهم آن بی نام می باشــد که مبلغ 3500000000 

ریال توسط موسســین طی گواهی بانکی شماره 191 مورخ 

95/4/13 نزد بانک ملت شــعبه شــهرک اکباتان پرداخت 

گردیده اســت و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان ســهام 

می باشد.

 اولیــن مدیــران شــرکت: مریــم ســلیمی شــماره ملی 

0453646646 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره مهدی 

مقدمی شــماره ملی 0064698475 به ســمت مدیرعامل 

و عضــو هیئــت مدیره ســمیه بیاتی حاجیلو شــماره ملی 

0323075592 بــه ســمت رئیس هیئت مدیــره به مدت 

انتخاب گردیدند.

دارندگان حــق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود اسلامی با 

امضاء مهدی مقدمی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و 

سایر نامه های عادی و اداری با امضای مهدی مقدمی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 

 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

 بازرس اصلی و علی البدل: آقای مهرداد صفدری به شــماره 

ملی 0054134447 به عنوان بــازرس اصلی، خانم فاطمه 

یوســفی به شــماره ملی 0310923141 به عنوان بازرس 

علی البدل به مدت یک سال انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

)ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزلــه اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص مانی یار تجارت در تاریخ 1395/5/26 
به شماره ثبت 496867 به شناسه ملی 14006089199 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱۶۳0   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه۱۶صفحه ویژه نامه خودرو در مراکز استان ها و نيازمندي های ویژه تهران(سه شنبه ۲ خرداد ۱۳۹۶  ۲۶ شعبان ۱4۳۸   ۲۳ مه ۲0۱۷

صفحه2

خبر ويژهيادداشت روز

صفحه2

گزارش خبری تحلیلی کیهان

گستاخی آمریکا در تهدید ایران
حاصل حمله به اقتدار و عزت 38 ساله کشور

بانک مرکزی چرخ زنجیره ای ها را 
اینطور می چرخاند!

پدرجد تکفیری ها 500 میلیارد دلار به ترامپ داد
عربستان مرکز جهانی مبارزه با افراط گرایی شد!

صفحه۱0

* مدیرعامل ذوب آهن اصفهان: شرایط ذوب آهن اصفهان 
از 20 سال پیش هم بدتر است.

* رئیــس اتحادیه پیراهــن دوزان: قاچاق پوشــاک 
نشده است. کم 

* سفره مردم به علت ســکوت دولت در برابر گرانی 
کالاهای اساسی هر روز کوچک تر می شود.

* هشــدار فائو: تولید گندم ایران امســال 11 درصد 
کاهش می یابد.                                   صفحه4

مدیرعامل شرکت در گفت وگو با کیهان تشریح کرد

کارخانه »مشهد نخ« 
به دلیل واردات بی رویه و رکود تعطیل شد

* حســین شریعتمداری :  در اجلاس روز شنبه ریاض 
که با حضور ترامپ و ســران کشــورهای عربی برگزار 
شد تشکیل »ناتوی عربی« در دستور کار قرار گرفته و 
رسما اعلام شده که هدف آن مقابله با نفوذ ایران است.

* وادادگی های دولت یازدهم، نه فقط دندان آمریکا را 
برای تجاوز به کشورمان تیز کرده است بلکه کشورهای 
فکســنی عرب را هم تــا آنجا جری کــرده که بدون 
پرده پوشی از تشکیل ناتوی عربی برای مقابله نظامی با 

ایران سخن می گویند.

* اگر آمریکا، طرف مقابل خود را دولت واداده کنونی 
می دانســت لحظــه ای در تجاوز به کشــورمان تردید 
نمی کرد ولی بــه خوبی می داند کــه وادادگی دولت 
کنونی ربطی بــه مردم پاکباختــه و رزمندگان جان 

برکف ایران ندارد.
* حمله روحانی به برخــی از کانون های اقتدار نظام، 
باعث جری شــدن آمریکا و شــیوخ برخی کشورهای 

عربی شد.
صفحه2

*سازمان بهداشت جهانی: وبا در حال نابودی یمن است 
شمار جان باختگان از مرز 350 نفر گذشت.

* فروش 6/5 درصد از خاک فلسطین به اسرائیل 
تازه ترین خیانت محمود عباس.

* غربگرایان در ونزوئلا حامــی دولت را زنده زنده  
آتش زدند!

* قیــام مردم برزیــل علیه رئیس جمهور فاســد
و غربگرا.                                       صفحه آخر

نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل:

90 درصد اسرائیل
در تیررس موشک های حزب الله است

مدیر مسئول کیهان در گفت وگو با فارس:

آقای روحانی در اولین روز انتخاب خود 
سایه جنگ را از آمریکا هدیه گرفت

صفحه آخر

* اجلاس ریاض با دستور کار تشــکیل ناتوی عربی علیه ایران و 
بی سابقه ترین قرارداد نظامی تاریخ در همسایگی کشورمان پس از 
حملات روحانی به امنیت، اقتدار و عزت 38 ساله کشور نشان داد 
که به جای رفع ســایه جنگ نه فقط آمریکا بلکه حتی کشورهای 

فشل عرب را علیه ایران جری تر کرده اند!
*پس از انعقاد توافق هســته ای و اجرای تمام و کامل تعهدات آن 
ازسوی ایران و عدم تحقق وعده های اقتصادی در پسابرجام تلاشی 
گسترده از سوی مســئولان رخ داد که سعی داشتند با تکرار این 
سخن دشمن ، دستاوردی برای برجام بتراشند و ادعا کنند که سایه 

جنگ را از کشور دور کرده است.
* آقای روحانی در جریان مناظره های انتخاباتی در مقابل انتقادهای 
مطرح شده و  در برابر بهت و  حیرت همگان با حمله به نهادهای نظامی 
به عنوان نمادهای عزت و اقتدار کشــور، قدرت و توان بازدارندگی 

ایران در حوزه موشکی را  سنگ اندازی د رمسیر برجام عنوان کرد!
* تیلرســون وزیر خارجه آمریکا نیز در نشســت خبری پس از امضای 
قرارداد ۱۱0 میلیارد دلاری با عربستان، خواستار آن شد که »روحانی« در 
دور دوم ریاست جمهوری خود به برنامه موشک بالستیک ایران پایان دهد!
*این اولیــن کادوی پیروزی آقای روحانی اســت، اما آخرین آن 
نخواهد بود و تازه شروع بازی اســت برای رئیس دولتی که میان 
خود و حافظان امنیت و اقتدار کشور مرز کشیده و به بیرون پالس 
فشارهای بیشتر داده است.                                                   صفحه۱0

* رئیس جمهور منتخب در نشست خبری: ملت بزرگ 
ایران بزرگ ترین حضور خود را در انتخابات به نمایش 

گذاشت. 
* چه کســانی بــا تروریســت ها جنگیدند، ســوری ها، 
عراقی ها، ایرانی ها و آنهایی که لازم بود مستشــاری کنند 
مانند حزب الله و در کنار این ها روسیه اما بقیه چه کردند؟

* ما به دنبال اشــتغال هســتیم یعنی ســالانه 950 
هزار شــغل که در برنامه 5 ساله ای که مجلس شورای 

اسلامی تصویب کرده آمده است.

* فقط در بخش مسکن در مشکل هستیم که باید از 
رکود خارج بشود.

* همان طور که من قول دادم در100 روز اول،  شــاید 
هــم زودتــر از 100 روز یکی از طرح هــا را در زمینه 

کارورزی حتماً آغاز می کنیم.
* مردم ایران برای دفاع از خودشــان برای تسلیحات 
خودشــان و برای نیازمندی های خودشان نه از کسی 
سؤال خواهند کرد و نه از کسی اجازه خواهند گرفت.

صفحه3

در نشست خبری

روحانی: فقرمطلق را تا پایان دولت دوازدهم از بین می بریم

 کدام اکثریت 
کدام اقلیت؟!

دولت بعد از آن همه وعده
چرخ اقتصاد و اشتغال را به حرکت درمی آورد؟


